
Co Vám uhradíme (limity v Kč) FISCHER 
Evropa

FISCHER  
Svět

Rizika Cíl cesty Evropa Svět

Léčebné výlohy 6 000 000 6 000 000

Zubní ošetření 24 000 24 000

Fyzioterapie 120 000 120 000

Aktivní asistence neomezeně neomezeně

Převoz, přeložení a repatriace 1 000 000 1 000 000

Převoz tělesných ostatků 1 000 000 1 000 000

Opatrovník 150 000 150 000

Trvalé následky úrazu 300 000 300 000

Úmrtí následkem úrazu 200 000 200 000

Škoda na osobních věcech 30 000 1) 80 000 1)

Zpoždění zavazadel 10 000 2)

Poskytnutí zálohy na pojistné plnění 100 € 100 €

Odpovědnost za škodu na zdraví 4 000 000 6 000 000

Odpovědnost za škodu na majetku 2 000 000 4 000 000

Právní zastoupení 200 000 200 000

Zmeškání odjezdu 5 000 5 000

Zpoždění odjezdu 5 000 3) 5 000 3)

Zrušení cesty až 80 000 4) až 150 000 4)

Přerušení cesty 50 000 50 000

Nevyužitá dovolená 15 000 5) 15 000 5)

Spoluúčast u pronajatého vozidla 15 000

www.ERVpojistovna.cz

Vysvětlivky:   
1)  spoluúčast 500 Kč     
2)  5 000 Kč za každých 12 hodin    
3)  1 000 Kč za každých 6 hodin    
4)  spoluúčast 10 % při zrušení cesty sjednaném dříve než 5 měsíců před plánovaným  
 odjezdem či při hospitalizaci, jinak 20 %    
5)  1 000 Kč za den   

Kolik to bude stát FISCHER  
Evropa

FISCHER  
Svět

Storno Věk 0-17 18+ 0-17 18+

15 000 Kč 390 Kč 590 Kč

25 000 Kč 490 Kč 740 Kč

50 000 Kč 690 Kč 990 Kč 990 Kč 1 490 Kč

80 000 Kč 990 Kč 1 490 Kč 1 390 Kč 1 990 Kč

120 000 Kč 1 690 Kč 2 490 Kč

150 000 Kč 1 990 Kč 2 990 Kč

Komplexní cestovní pojištění pro klienty CK Fischer
Garantujeme 100% pomoc v místě Vaší dovolené!

Díky vlastní asistenční síti detailně známe situaci v nejnavštěvovanějších turistických destinacích.  
Pravidelně osobně prověřujeme lékařská zařízení v místě a proškolujeme delegáty CK Fischer.

Tento materiál má pouze informativní charakter. Přesné znění pojistných podmínek obdržíte 
při sjednání pojištění.

Pokud cena zájezdu na dospělou osobu přesáhne limit uvedený u stornopoplatků, je nutné  
zvolit vyšší variantu. 
 
Následné určení ceny pojištění pro dítě (0-17) se řídí zvolenou variantou pojištění dospělého 
spolucestujícího. 

Pokud cena zájezdu přesáhne 150 000 Kč na osobu či 300 000 Kč na rodinu, obraťte se na  
svého prodejce.


